MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - PPGCA

Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000
E-mail: ppgca@ufpi.edu.br

https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt&id=1072

1

ADITAMENTO AO EDITAL Nº12/2023-PPGCA/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (PPGCA) da

Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, torna público o 1º aditamento ao Edital

Nº 12/2023 – PPGCA/UFPI:

ONDE SE LÊ:

7.1. Os(As) candidatos(as) aprovados(as) no processo seletivo regido por este edital deverão

ingressar na turma do primeiro semestre de 2023.

LEIA-SE:

7.1. Os(As) candidatos(as) aprovados(as) no processo seletivo regido por este edital deverão

ingressar na turma do primeiro semestre de 2024.

Bom Jesus-PI, 01 de novembro de 2023

___________________________________________

Prof. Dr. Antonio Carlos Ferraz Filho

Coordenador do PPGCA

		2023-11-01T08:31:26-0300